42.627.983/0001-30; .......................OBJETO: AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE COPA E COZINHA E HIGIENE E
LIMPEZA PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA
- ESTADO DO
PARÁ.;............................... VALOR TOTAL R$ 146.681,60
(cento e quarenta e seis mil seiscentos
e oitenta e um reais e sessenta centavos).
............................PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2026 Atividade 01 031 0001 2.001 Manutenção do
Legislativo Municipal,
...........Classificação econômica 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo;
...............................VIGÊNCIA: